平野中学校２－４７
令和３年２月１０日

１・２年生の保護者の皆様

大野城市立平野中学校
校  長  日下部  達矢

３学期期末考査の期日の変更について(お知らせ)

新型コロナウイルス感染症拡大防止のための学年閉鎖・学級閉鎖ではご心配をおかけしました。お

かげさまで，全ての学級が解除となり，通常の学校生活に戻ることができました。１日も早く全校生徒が

登校できるよう，濃厚接触者の方々の回復を祈るばかりです。
さて，１月から２月にかけての臨時休業や学級閉鎖により，新型コロナウイルス感染症に係る出席停

止の措置のために受験できない生徒がいるなど，２月１８日(木)・１９日(金)に予定している３学期期末考

査の実施が困難な状況にあります。
そこで以下のように１・２年生の期末考査の期日を変更しますので，お知らせします。
なお，３年生につきましては，予定通り２月１８日（木）・１９日（金）の２日間で実施します。
保護者の皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

変更前                    変更後

２月１８日(木)・１９日（金）        ２月２５日（木）・２６日（金）

	３学期期末考査の期日の変更について(お知らせ)